
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                               

 

22.04.2021                          г. Мичуринск                                  № 821 

 

О внесении изменения в постановление администрации города от 03.10.2018 № 
1893 «О комиссии по определению условий конкурса по продаже недвижимого 

имущества, находящегося в муниципальной собственности города Мичуринска 

Тамбовской области, включенного в единый государственный реестр объектов 

культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской 

Федерации, и осуществлению контроля за их исполнением» (с изменениями, 

внесенными постановлением администрации города от 12.02.2019 № 210) 

 

 В связи с кадровыми изменениями администрация города Мичуринска 

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 1. Изложить состав комиссии по определению условий конкурса по про-

даже недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности 

города Мичуринска Тамбовской области, включенного в единый государствен-

ный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) 

народов Российской Федерации, и осуществлению контроля за их исполнением 

(приложение № 2), в новой редакции согласно приложению к настоящему по-

становлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Мичуринска прав-

да» и  сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                               М.В. Харников

      

http://to/


                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                          к постановлению администрации города 

                                                                           от 22.04.2021  № 821 

 

  ПРИЛОЖЕНИЕ №2 

          УТВЕРЖДЕН 

      постановлением администрации города 

    от 03.10.2018 №1893 

 

Состав 

комиссии по определению условий конкурса по продаже недвижимого 

имущества, находящегося в муниципальной собственности города Мичуринска 

Тамбовской области, включенного в единый государственный реестр объектов 

культурного наследия (памятников истории и культуры) народов 

Российской Федерации, и осуществлению контроля за их исполнением 
 

Малюков 

Василий Вячеславович 

- первый заместитель главы администрации 

города, председатель комиссии;  

Зубец 

Вадим Петрович 

- начальник управления муниципальными акти-

вами и доходами администрации города, заме-

ститель председателя комиссии; 

Полунина 

Екатерина Леонидовна 

- заместитель начальника управления муници-

пальными активами и доходами администрации 

города, секретарь комиссии; 

члены комиссии: 

Антонова 

Юлия Павловна 

- начальник управления экономики администра-

ции города; 

Бусина 

Екатерина Алексеевна 

- ведущий специалист управления архитектуры и 

строительства администрации города; 

Горлов 

Константин Николаевич 

- заместитель председателя Мичуринского го-

родского Совета депутатов Тамбовской области 

(по согласованию); 

Иванова 

Наталья Анатольевна 

- ведущий специалист управления муниципаль-

ными активами и доходами администрации го-

рода; 

Макаров 

Максим  Александрович 

- заместитель главы администрации города - 

начальник финансового управления админи-

страции города; 

Платицын 

Василий Ильич 

- начальник управления архитектуры и строи-

тельства администрации города; 

Филиппова 

Ирина Викторовна 

- ведущий специалист управления муниципаль-

ными активами и доходами администрации го-

рода; 

Черников 

Анатолий Алексеевич 

- начальник юридического управления админи-

страции города. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


